Ihr Suchergebnis
Aufgelistete Titel: 32

Bartenbach, Kurt / Volz, Arbeitnehmererfindungsgeset978-3-452-30199-4 7 Aufl. /2023 329,00 €

Franz-Eugen z

Bartenbach, Kurt / Volz, Arbeitnehmererfindungen 978-3-452-29064-9 7 Aufl. / 2020 99,00 €

Franz-Eugen

Reimer, Eduard / Schade, ArbEG 978-3-503-10301-0 8 Aufl. /2007 128,00 €

Hans / Schippel, Helmut Lieferstatus unbekannt, wir

recherchieren bei Anfrage

Bartenbach, Kurt / Volz, Arbeitnehmererfindervergiitu 978-3-452-28003-9 4 Aufl. /2017 288,00 €

Franz-Eugen ng

Schwab, Brent Arbeitnehmererfindungsrecht 978-3-8487-3975-2 4 Aufl. /2017 69,00 €

Haertel, Kurt / Krieger, Arbeitnehmererfinderrecht ~ 978-3-452-24726-1 5 Aufl. / 2008 78,00 €

Albrecht / Rother, Gereon Lieferstatus unbekannt, wir

recherchieren bei Anfrage

Bartenbach, Anja Arbeitnehmererfindungen im 978-3-452-29645-0 5 Aufl. /2021 179,00 €
Konzern

Boemke, Burkhard / Kursawe, Gesetz uiber 978-3-406-78816-1 2 Aufl. /2024 228,00 €

Stefan (Hrsg.) Arbeitnehmererfindungen. Termin: Juni 2024
ArbnErfG

Boemke, Burkhard / Kursawe, Gesetz uiber 978-3-406-63881-7 1 Aufl. /2015 169,00 €

Stefan (Hrsg.) Arbeitnehmererfindungen.
ArbnErfG

Reitzle, Helmut / Karge, Peter Gesetz uber 978-3-406-75031-1 4 Aufl. / 2020 95,00 €

/ Golkowsky, Stefan Arbeitnehmererfindungen /
Employees' Inventions in
Germany

Trimborn, Michael Arbeitnehmererfindungsrecht 978-3-7321-0458-1 6 Aufl. /2021 3595 €

Buser, Pia Der Arbeitnehmerurheber im 978-3-7190-3503-7 1 Aufl. / 2014 85,90 €
Kollisionsrecht (Schweiz)

Loewenfeld, Philipp Der Erfinderschutz der 978-3-428-16574-2 1 Aufl. /2013 19,90 €
Privatangestellten

Veigel, Patrick Immaterialguterrechte im 978-3-452-28801-1 1 Aufl. /2016 79,00 €
Arbeitsverhdltnis

Konertz, Roman Das 978-3-8487-4581-4 1 Aufl. /2018 39,00 €
Arbeitnehmerurheberrecht an
Hochschulen und
auBeruniversitaren
Forschungseinrichtungen im
deutschen und
U.S.-amerikanischen Recht

Monotti, Ann L. Employment Law and 978-1-78536-641-3 1 Aufl. /2018 310,00 €
Intellectual Property Law

Soudry, Daniel Die Rechtsstellung des 978-3-8329-6279-1 1 Aufl. /2011 56,00 €
Hochschulerfinders nach der Lieferstatus unbekannt, wir
Neufassung von § 42 recherchieren bei Anfrage
ArbNErfG

Hausmann, Hans-Christian  Das 978-3-8300-5866-3 1 Aufl. /2011 128,00 €
Arbeitnehmererfindungsrecht Lieferstatus unbekannt, wir
in Deutschland und recherchieren bei Anfrage
GroRbritannien

Eypeltauer, Ernst / Nemec,  Diensterfindungsrecht 978-3-214-08792-0 2 Aufl. / 2015 38,00 €

Harald (Osterreich)

Ubler, Rebecca Die Schutzwirdigkeit von 978-3-16-153016-6 Aufl. / 2014 79,00 €

Erfindungen



http://www.mein-bibliothekar.de

John, Antina

Vetter, Christoph

Luickhardt, Vera

Maksymiv, Roman

Hoffmann-Riem, Wolfgang

Burgstaller, Peter / Biirscher,

Alexander

Busche, Jan / Greve, Pia
Christine / Hozui, Behyad

Wiemann, Esther Maria

Fuchs, Kornelius

Knauer, Helga

Meitinger, Thomas Heinz

Wiedemann, Maximilian

Verhaltensgkonomik im 978-3-428-14358-0
Recht des

Arbeitnehmerurhebers in

Deutschland und der Schweiz

Die fertige Erfindung 978-3-452-27846-3

Arbeit auf Abruf im
Leiharbeitsverhaltnis

978-3-631-67148-1

Schutz technischer 978-3-452-28885-1

Erfindungen

Innovation und Recht - Recht 978-3-16-154441-5
und Innovation

Erfindungsvergitung fur 978-3-900741-63-1
Dienstnehmer (Osterreich)

Leitfaden zu Forschungs- und978-3-943460-92-6
Entwicklungsvertragen

zwischen Hochschulen und

der Industrie

Der Arbeitnehmerurheber in  978-3-938057-93-3
Deutschland und Australien

Vergitungsanspriiche des  978-3-8487-6779-3
Hochschulbeschéftigten bei

Verwertung des geistigen

Eigentums durch die

Hochschule

Moglichkeiten und Nutzen 978-3-8316-8517-2
einer Vereinheitlichung des
Arbeitnehmererfinderrechts

in der Europaischen Union

und Schlussfolgerungen fur

die diesbezugliche deutsche

Gesetzgebung

Ratgeber fur 978-3-662-64816-2
Arbeitnehmererfinder
Die Vergutung des 978-3-8487-3402-3
Arbeitnehmererfinders in der

Insolvenz des Arbeitgebers (8

27 ArbnErfG)

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

5 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

1 Aufl

.12014

.12012

.12016

. 12017

.12016

.12014

.12015

.12019

.12020

.12021

. 12022

.12016

69,90 €

88,00 €

54,95 €

48,00 €

74,00 €

48,00 €

29,90 €

39,80 €

149,00 €

49,00 €

64,99 €

63,00 €


http://www.tcpdf.org

