

Ihr Suchergebnis Aufgelistete Titel: 32

Aufgelistete Titel: 32					
Autor	Titel	ISBN	Auflage / Jahr	Aktualität	Preis
Bartenbach, Kurt / Volz, Franz-Eugen	Arbeitnehmererfindungsgeset z	978-3-452-30199-4	7 Aufl. / 2023		329,00 €
Bartenbach, Kurt / Volz, Franz-Eugen	Arbeitnehmererfindungen	978-3-452-29064-9	7 Aufl. / 2020		99,00 €
Reimer, Eduard / Schade, Hans / Schippel, Helmut	ArbEG	978-3-503-10301-0	8 Aufl. / 2007		128,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Bartenbach, Kurt / Volz, Franz-Eugen	Arbeitnehmererfindervergütu ng	978-3-452-28003-9	4 Aufl. / 2017		288,00 €
Schwab, Brent	Arbeitnehmererfindungsrecht	978-3-8487-3975-2	4 Aufl. / 2017		69,00 €
Haertel, Kurt / Krieger, Albrecht / Rother, Gereon	Arbeitnehmererfinderrecht	978-3-452-24726-1	5 Aufl. / 2008		78,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Bartenbach, Anja	Arbeitnehmererfindungen im Konzern	978-3-452-29645-0	5 Aufl. / 2021		179,00 €
Boemke, Burkhard / Kursawe Stefan (Hrsg.)	e, Gesetz über Arbeitnehmererfindungen. ArbnErfG	978-3-406-78816-1	2 Aufl. / 2024		228,00 € Termin: Juni 2024
Boemke, Burkhard / Kursawe Stefan (Hrsg.)	e, Gesetz über Arbeitnehmererfindungen. ArbnErfG	978-3-406-63881-7	1 Aufl. / 2015		169,00 €
Reitzle, Helmut / Karge, Peter / Golkowsky, Stefan	Gesetz über Arbeitnehmererfindungen / Employees' Inventions in Germany	978-3-406-75031-1	4 Aufl. / 2020		95,00 €
Trimborn, Michael	Arbeitnehmererfindungsrecht	978-3-7321-0458-1	6 Aufl. / 2021		35,95 €
Buser, Pia	Der Arbeitnehmerurheber im Kollisionsrecht (Schweiz)	978-3-7190-3503-7	1 Aufl. / 2014		85,90 €
Loewenfeld, Philipp	Der Erfinderschutz der Privatangestellten	978-3-428-16574-2	1 Aufl. / 2013		19,90 €
Veigel, Patrick	Immaterialgüterrechte im Arbeitsverhältnis	978-3-452-28801-1	1 Aufl. / 2016		79,00 €
Konertz, Roman	Das Arbeitnehmerurheberrecht an Hochschulen und außeruniversitären Forschungseinrichtungen im deutschen und U.Samerikanischen Recht	978-3-8487-4581-4	1 Aufl. / 2018		39,00 €
Monotti, Ann L.	Employment Law and Intellectual Property Law	978-1-78536-641-3	1 Aufl. / 2018		310,00 €
Soudry, Daniel	Die Rechtsstellung des Hochschulerfinders nach der Neufassung von § 42 ArbNErfG	978-3-8329-6279-1	1 Aufl. / 2011		56,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Hausmann, Hans-Christian	Das Arbeitnehmererfindungsrecht in Deutschland und Großbritannien	978-3-8300-5866-3	1 Aufl. / 2011		128,00 € Lieferstatus unbekannt, wir recherchieren bei Anfrage
Eypeltauer, Ernst / Nemec, Harald	Diensterfindungsrecht (Österreich)	978-3-214-08792-0	2 Aufl. / 2015		38,00 €
Übler, Rebecca	Die Schutzwürdigkeit von Erfindungen	978-3-16-153016-6	Aufl. / 2014		79,00 €

John, Antina	Verhaltensökonomik im Recht des Arbeitnehmerurhebers in Deutschland und der Schweiz	978-3-428-14358-0	1 Aufl. / 2014	69,90 €
Vetter, Christoph	Die fertige Erfindung	978-3-452-27846-3	1 Aufl. / 2012	88,00 €
Luickhardt, Vera	Arbeit auf Abruf im Leiharbeitsverhältnis	978-3-631-67148-1	1 Aufl. / 2016	54,95 €
Maksymiv, Roman	Schutz technischer Erfindungen	978-3-452-28885-1	1 Aufl. / 2017	48,00 €
Hoffmann-Riem, Wolfgang	Innovation und Recht - Recht und Innovation	978-3-16-154441-5	1 Aufl. / 2016	74,00 €
Burgstaller, Peter / Bürscher, Alexander	, Erfindungsvergütung für Dienstnehmer (Österreich)	978-3-900741-63-1	1 Aufl. / 2014	48,00 €
Busche, Jan / Greve, Pia Christine / Hozui, Behyad	Leitfaden zu Forschungs- und Entwicklungsverträgen zwischen Hochschulen und der Industrie	978-3-943460-92-6	5 Aufl. / 2015	29,90 €
Wiemann, Esther Maria	Der Arbeitnehmerurheber in Deutschland und Australien	978-3-938057-93-3	1 Aufl. / 2019	39,80 €
Fuchs, Kornelius	Vergütungsansprüche des Hochschulbeschäftigten bei Verwertung des geistigen Eigentums durch die Hochschule	978-3-8487-6779-3	1 Aufl. / 2020	149,00 €
Knauer, Helga	Möglichkeiten und Nutzen einer Vereinheitlichung des Arbeitnehmererfinderrechts in der Europäischen Union und Schlussfolgerungen für die diesbezügliche deutsche Gesetzgebung	978-3-8316-8517-2	1 Aufl. / 2021	49,00 €
Meitinger, Thomas Heinz	Ratgeber für Arbeitnehmererfinder	978-3-662-64816-2	1 Aufl. / 2022	64,99 €
Wiedemann, Maximilian	Die Vergütung des Arbeitnehmererfinders in der Insolvenz des Arbeitgebers (§ 27 ArbnErfG)	978-3-8487-3402-3	1 Aufl. / 2016	63,00 €